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RB_ASO: Udzielenie nowej licencji wyłącznej na Oprogramowanie RIS na rzecz Helimed
Diagnostic Imaging Sp. z o.o. spółka komandytowa

MedApp S.A. _dalej także jako: "Spółka"_ oraz Helimed Diagnostic Imaging Sp. z o.o. spółka
komandytowa _"Helimed"_ zawarły w dniu 25 stycznia 2022 roku umowę na wykonywanie systemu
_prac programistyczno - projektowych_ "Radiology Information System _RIS_" _"Umowa RIS"_,
której celem było stworzenie oprogramowania RIS _dalej jako "Oprogramowanie RIS"_.

MedApp oraz Helimed po protokolarnym odbiorze Oprogramowania RIS postanowiły na podstawie
umowy z dnia 10 marca 2023 r. rozwiązać dotychczasową Umowę RIS zawierając jednocześnie nową
umowę określającą warunki licencji Oprogramowania RIS, która ma charakter umowy wyłącznej z
prawem do modyfikacji Oprogramowania RIS. Umowa licencyjna została zawarta na okres od 10
marca 2023 r. do 28 lutego 2025 r. Dotychczas otrzymane wynagrodzenie z tytułu Umowy RIS _za
wykonanie Oprogramowania RIS oraz udzielenie licencji_ w kwocie 2.195.550,06 zł brutto zostało
zaliczone na poczet wynagrodzenia z tytułu nowej licencji wyłącznej.

Rozwiązanie Umowy RIS oznacza w szczególności, że Spółka nie będzie świadczyć usługi
utrzymania Oprogramowania RIS. Strony jednocześnie zawarły umowę przeniesienia praw autorskich
majątkowych do Oprogramowania RIS na Helimed z dniem 1 marca 2025 r. celem nieograniczonego
korzystania na określonych w umowie polach eksploatacji bez ograniczeń terytorialnych i czasowych.
MedApp z tytułu przeniesienia praw autorskich do Oprogramowania RIS otrzyma dodatkowe
wynagrodzenie w kwocie 120.000 zł netto, tj. 147.600 zł brutto, która to kwota została ustalona w
oparciu o wynagrodzenie MedApp z tytułu wykonania Oprogramowania RIS i umowy licencyjnej za
okres do 28 lutego 2025 r.

Dodatkowo Spółka i Helimed rozwiązały umowę licencyjną dot. CarnaLife System, która została
zawarta wraz z Umową RIS, w związku z powyższym Spółka nie otrzyma z tego tytułu wskazywanego
wcześniej w ramach raportu bieżącego nr 4/2022 wynagrodzenia.
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